Toàn phường có 508 hội viên NCT sinh hoạt tại 25 chi hội tổ dân phố, chiếm

94% số NCT. Các chi hội sinh hoạt định kỳ theo quy định, đặc biệt sôi nổi trong các

dịp kỷ niệm, lễ tết hoặc sơ, tổng kết… Đã thành nề nếp, vào dịp đầu Xuân, Hội phối

hợp tổ chức lễ chúc thọ, mừng thọ NCT. Tết Mậu Tuất 2018, tổ chức mừng thọ chúc

thọ cho 108 NCT, số tiền mừng trên 40 triệu đồng; trong đó 5 cụ từ 100 tuổi đến trên

100 tuổi.